TACA DO ALGARVE
FUTEBOL - SENIORES
PROGRAMA DE JOGOS

Comunicado

Oficial
n.° 35
2021/2022

A Associagao de Futebol do Algarve vem por este meio informar o Programa de Jogos relativo a Taga do

Algarve em Futebol — 2* Eliminatéria - Seniores —2021/2022

Faro, 24 de novembro de 2021

P’la Diregao

el %

Helder Brito

Diretor Geral da Associagdo de Futebol do Algarve



PROGRAMA DE JOGOS

TACA DO ALGARVE - FUTEBOL DE ONZE - 2021-2022

Jornada: 1 - 01/12/2021

ilo]clo)
100.02.001.0

100.02.002.0
100.02.003.0
100.02.004.0
100.02.005.0
100.02.006.0
100.02.007.0

100.02.008.0

2507 -

3961 -

2508 -

893 -

841 -

1149 -

832 -

942 -

FC Ferreiras

Internacional CA

Sr Almancilense
Portimonense SC

Lusitano Gc Moncarapachense
UDR Sambrasense

Louletano DC

Silves FC

23 ELIMINATORIA
22 ELIMINATORIA

CLUBES
1685 -

2308 -
1065 -
800 -
1221 -
1498 -
340 -

1497 -

GDR Alvorense
Quarteira Sc

SC Farense

Imortal DC
Quarteirense, Sad
FC Os 11 Esperangas
CF Esperanga Lagos

CF Os Armacenenses

DATA
01/12/2021 - 15:00
01/12/2021 - 19:00
01/12/2021 - 21:30
01/12/2021 - 17:30
01/12/2021 - 15:00
01/12/2021 - 15:00
01/12/2021 - 15:00

01/12/2021 - 15:00




